„Фючър Енерджи” ЕООД е еднолично дружество с ограничена отговорност, ЕИК 

200990173, със седалище и адрес на управление: гр. София 1618, община Столична, 

район „Овча купел”, бул. „Никола Петков” № 82, ет.3. Капиталът на дружеството е в 

размер на 75 002.00 (седемдесет и пет хиляди и два) лева. Едноличен собственик на 

капитала е „Аксис 7” ООД с ЕИК 102865947. Дружеството се представлява от 

Валентин Крумов Христов в качеството му на Управител.  

Предвид гореизложеното следва, че изменението на лицензията, издадена за 

дейността „търговия с електрическа енергия” няма да е в противоречие с чл.